U
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
,Zz 2j и/j- Nq frр

В.В.Шкарин

Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии со ст. 5, 15,20 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99-ФЗ uO лицензированIlи отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.\2.2012
Ns 1081 "О лицензировании фармацевтической деятельности",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Ns l52
"Об утверждении Положения о комитете здравоохранения Волгоградской
области"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензий на фармацевтическую деятельность
следующим юридиtIеским лицам согласно приложению.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

А.А.Яковлев
(8442) 30_82_58

l
\

}"\^лх

Разослано: на сайт httр!Ццц,чцQ!цiлzсЦа,чдl, отдел по лицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгограЪской области

от|',,,'.1 1,' Np .t'/1'

Перечень учреждений прекративших действие лицензии:

1. Государственное бюджетное учреждение здравоохранениrI
"Арчединская r{астковаrl больница" (правопреемником является
государственное бюджетное учреждение здравоохранения "михайловская
центрtшьная районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Арчединская УБ".
Фирменное Еаименование:
Организационно-правовая форма: : государственное учреждение, тип

- бюджетное.
ОГРН |02З405569769; ИНН 3416030843.
Адрес места нахождеЕия юридического лица: 40З301, Волгоградская

область, Михайловский район, ст-ца АрчедиЕскм, ул. Ленина,29а.
На основании зЕцвлениjI главного врача государственного

бюджетного учреждения здравоохранения "Михайловскzu{ центральнм
районная больница" Бондаревой Ольги Викторовны от 16.0З.2015,

регистрационный ЛЬ 12 от 16.0З.2015, прекратить действие лицензий
предоставленных Комитетом здравоохранения Администрации
Волгоградской области Ns ЛО-З4-02-000740 от 18.11.2011 г. и Ns ЛО-34-02-
000741 от 18.11.2011 г. на осуществление фармацевтической деятельности
ло адресам:

Аптечный lryнкт:
403З01, Волгоградскм область, Михайловский район, ст-ца

Арчединская, у л. Ленина, 29а.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничнм торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.
Фельдшерско-акушерский пункт:
403З25, Волгоградская область, Михайловский район, п. Отрадное, ул.

Лазурная,5 кв. 10;

40ЗЗ25, Волгоградская область, Михайловский район, х, Поддубный,
ул. Киевская, 5;

40ЗЗ25, Волгоградская область, Михайловский район, х.
Старореченский, ул. Украинская, 1 0;

403301, Волгоградская область, Михайловский район, х. Курин, ул.
Садовая, 3.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньп препаратов для медицинского применения;
- розничнаJI торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.

2. Государственное бюджетное уlреждение здравоохранения
"Большовская rlacTкoBarl больница" (правопреемником явJuIется

государственное бюджетное у{реждение здравоохранения "Михайловская
центршIьн€ш районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Большовская УБ".
Фирменное наименование:
Организационно-правоваlI форма: государственное учреждение, тип -

бюджетное.
ОГРН |023405571'925; ИНН 34160З0811.
Адрес места нЕlхождениrl юридического лица: 403313, Волюградская

область, Михайловский район, х. Большой, ул. Оюябрьская,49,
На основании зzulвпения главного врача государственного

бюджетного у{реждениrI здравоохранения "Михайловская центральнЕuI

районная больница" Бондаревой Ольги Викторовны от 16.0З.2015,

регистрационный ЛЬ 13 от 16.03.2015, прекратить действие лицензий
предоставленных Комитетом здравоохранения Администрации
Волгоградской области Ns ЛО-З4-02-000746 от 30, 1 1 .201 l г. и Jф ЛО-34-02-
0007 47 от 30.11.2011 г. на осуществление фармацевтической деятельности
по адресам:

Аптечный пункт:
403313, Волгоградскм область, Михайловский район, х. Большой, ул.

Октябрьская,49.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применениJI.
Фельдшерско-акушерский пункт:
403З28, Волгоградская область, Михайловский район, х.

Ильменский 2-й, у л. I_{ентральная, 1 5.
Виды работ (услуг):
- храЕение лекарствеЕньIх препаратов для медицинского примененшI;
- розничнаlI торговля лекарственными препаратами для медицинского

применениJI.

3. Государственное бюджетное rrреждение здравоохранения
"Карагичевская врачебная амбулатория" (правопреемником является
государствеIrное бюджетное }пrреждение здравоохранения "Михайловскм
центр,rльнаrl районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Карагичевская ВА".
Фирменное наименование:
ОрrанизационЕо-правоваll форма: государственное rIреждение, тип -

бюджетное.
ОГРН 1033400953640; ИНН 34lб030804.
Адрес места нахождениJI юридического лица: 403334, Россия,

Волгоградская область, Михайловский район, х. Карагичевский, ул. Ленина,
1.

На основании змвления главного врача государственного
бюджетного )л{реждения здравоохранения "Мrо<айловская цеЕтральн€uI

районная больница" Бондаревой Ольги Викторовны от l6.0З.20l5,
регистрационный Ns 14 от 16.03.2015, прекратить действие лицензии
предоставленной Комитетом здравоохранения Администрации
Волгоградской области N9 ЛО-З4-02-000795 от 2|.02.20|2 г. на
осуществление фармацевтической деятельЕости по адресам:

Аптечный пункт:
40ЗЗЗ4, Россия, Волгоградскм область, Михайловский район, х.

Карагичевский, ул. Ленина, 1.

Виды работ (усryг):
- хранение лекарственньж препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарствеIшых препаратов для медицинского применения;
- розниЕIЕаrI торговJUI лекарственными препаратами дJUI медицинского

применениJI.
Фельдшерско-акушерский гryнкт:
403334, Волгоградская область, Михайловский район, х.

Крутинский, ул. I_1ентральная, 1 З.
Виды работ (услуг):
- храЕение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов дJUI медицинского применениlI;
- розниIIнаJI торговля лекарственными препаратами дJUI медицинского

применения.

4. Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"ГIлотниковская участковм больница" (правопреемником явJuIется
государственное бюджетное )п{реждение здравоохранениrI "Михайловская
центрЕrльнiш районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "fIлотниковская УБ".
Фирменное наименование: -------------,
Организационно-правов€ш форма: государственное у{реждение, тип -

бюджетное.
ОГРН 1023405574246; ИНН З416030836.
Адрес места нахождения юридического лица: 40ЗЗ17, Волгоградская

область, Михайловский район, х. Г[лотников 2-й, ул. Садовая, 1.

На основаниИ заJIвJIениЯ главного врача государственного

бюджетного учреждения здравоохранения "михайловскаrI центральнаJI

районная больница" Бондаревой ольги Викторовны от 16.0з.20l5,

регистрационный Ns 15 от 16.0з.2015, прецратить действие лицензии
предоставленной Комитетом здравоохранениJI Администрации
Волгоградской области Ns ЛО-34-02-000794 от 2|.02.201'2 г на
осуществление фармацевтической деятельности по адресам:

Аптечный гryнкт:
40ЗЗ17, Волгоградская область, Михайловский район, х. ГIлотников

2-й,ул.Саловм, l.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
_ отпуск лекарственных препаратов дJUI медицинского применения;
- рознич}rаJI торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.
Фельдшерско-акушерский гryнкт:
40ЗЗ11, Волгоградская область, Михайловский район, х.

Мишин, ул. Набережная, 1б;

40ЗЗt7, Волгоградскм область, Михайловский район, х. Веселый, ул.
Садовая, 10.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов дJuI медицинского применения;
- отпуск лекарственных препаратов дJU{ медицинского применения;
- розничнаJI торговля лекарственными препаратами для медицинского

применения.

5. Государственное бюджетное глреждение здравоохранения
"Троицкая участков€uI больница" (правопреемником является
государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Михайловская
центр€rльнм районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Троицкм УБ".
Фирменное наименование:
Организационно-правоваrI форма: государственное )лреждение, тип -

бюджетное.
ОГРН |023405571124З; ИНН З4160З0924.
Адрес места н€lхождения юридического лица: 403330, Волгоградская

область, Михайловский район, х. Троицкий, пер. Больничный, 1а.
На основании зЕUIвлениJI главного врача государственного

бюджетного }п{реждения здравоохраЕения "МихайловскаJI центрzlльнtц
районная больница" Бондаревой Ольги Викторовны от 16.03.2015,

регистрационный ЛЬ 16 от 16,0З.2015, прекратить действие лицензий
предоставленных Комитетом здравоохранения Администрации
Волгоградской области N9 ЛО-34-02-000748 от 30. 1 1 .201 1 г. и ЛЪ ЛО-34-02-

000749 от з0.11.2011 г. Еа осуществление фармацевтической деятельности

по ад)есам:
Аптечный гryнкт:
40з330, Волгоградская область, Михайловский район, х. Троицкий,

пер. Больничный, 1а.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарствеItных препаратов для медицинского применения;

- розниtIн€ш торговJUI лекарственными препаратами дIIJI медицинского
применения.

Фельдшерско-акушерский пункт:
40ЗЗ2|, Волгоградскм область, Михайловский район, х. Зиновьев, ул.

Щентральная, 1 1;

40ЗЗ22, Волгоградская область, Михайловский район, х. Сенечкин,

ул. Щентральная, д. З0.
Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньж препаратов для медицинского применениrI;
- розничнм торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применения.

6 Госуларственное бюджетное r{реждение здравоохранения
"Раковская rlacTкoBall больница" (правопреемником является
государственное бюджетное }пrреждение здравоохранениrI "Михайловская
центральнм районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Раковская УБ".
Фирменное наименование:
ОрганизациоЕно-правов€uI форма: государственное }п{реждение, тип -

бюджетное.
ОГРН 102З40556971.4; ИНН 34lб030829.
Адрес места нахожденшI юридического лица: 40З336, Волгоградская

область, Михайловский район, х. Сухов-2, ул. Ломоносова, 2.
На основании заJIвления главного врача государственного

бюджетного учреждениrI здравоохранения "Михайловск€ш центрzrльнzul

районная больница" Бондаревой Ольги Викторовны от 16.0З.20l5,
регистрационный Л! 17 от 1б.03.2015, прекратить действие лицензии
предоставленной Комитетом здравоохранениJI Администрации
Волгоградской области Ns ЛО-34-02-000б68 от 24.08.2011 г. на
осуществление фармацевтической деятельности по адресам:

Аптечный п5,rrкт:

40ЗЗ36, Волгоградская область, Михайловский район, х. Сухов-2, ул.
Ломоносова,2.

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения;
- розничная торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применениrI.

7. Государственное бюджетное у{реждение зд)авоохранения
"Безымянская участковаJI больница" (правопреемником явJuIется

государственное бюджетное }п{реждение здравоохранения "михайловская
центральнaш районная больница").

Сокращенное наименование: ГБУЗ "Безымянская УБ".
Фирменное наименование: -------------.
Организационно-правоваjI форма: государственное учреждение, тип -

бюджетное.
ОГРН 102З40557179З; ИНН 34160З0917.
Адрес места нахождениJI юридического лица: 403303, Волгоградская

область, Михайловский район, х. Безымянка, ул. Советская, 11а.
На основании заlIвления главного врача государственного

бюджетного )п{реждения здравоохранения "МихайловскаrI цеЕтрапьнаJI
районнм больница" Бондаревой Ольги Викторовны от 1б.03.2015,

регистрационный Ns 18 от 16.0З.2015, прекратить действие лицензии
предоставленной Комитетом здравоохраненшI Администрации
Волгоградской области ]Ф ЛО-34-02-000753 от 30.11.201 1 г. на
осуществление фармацевтической деятельности по адресам :

Аптечный пункт:
403З0З, Волгоградская область, Михайловский район, х. Безымянка,

ул. Советская, 1 1а,

Виды работ (услуг):
- хранение лекарственньж препаратов для медицинского применения;
- розничнаJI торговJUI лекарственными препаратами для медицинского

применениJI.